
様式2-3

〔競争入札によるもの〕

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

1
２０２４年版外国雑誌（電子ジャー
ナル）の利用接続

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院

総務部長　加賀山　成久
埼玉県和光市南２－３－６

令和5年12月1日

株式会社紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒３－７－１０
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２－１７－１２

4011101005131
2010401030329

一般競争入札 8,516,439 円 7,205,498 円 84.6% 2 者

2
海外学術誌等に係るデータベース
の利用接続

同上 令和5年12月8日

株式会社紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒３－７－１０
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２－１７－１２

4011101005131
2010401030329

一般競争入札 8,835,342 円 7,700,989 円 87.1% 2 者

3
「県型保健所と市町村の健康危機
管理対策・人材育成における連携
協働に関する研究調査業務」一式

同上 令和5年12月14日
東京都ビジネスサービス株式会社
東京都江東区青海２－４－３２

9010601004852 一般競争入札 3,385,769 円 1,529,000 円 45.1% 6 者

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）


	2-3（R5.12）

